
UCHWAŁA NR 430/XLII/23 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                                     

- Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                         
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 430) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 
w następującym składzie: 
1) Pani lek.med. Jolanta Bulzak - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego; 
2) Pani Małgorzata Bochenek - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego; 
3) Pan Marian Dobosz - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego; 
4) Pan Roman Potoniec - przedstawiciel Rady Powiatu Nowosądeckiego; 
5) Pan Edward Ciągło - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 
§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się Pana Mariana Dobosza. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 65D39C5E-F6F6-4980-90ED-5C7AB5235BDD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej konkurs na 
stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot 
tworzący. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą konkurs na w/w stanowisko przeprowadza komisja konkursowa powołana przez 
właściwy podmiot. 

W związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia  funkcji  Dyrektora SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju i prośby o rozwiązanie stosunku pracy przez Pana Sławomira Kmaka w dniu 
21 sierpnia br. zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego celem 
wyłonienia  osoby, która sprawnie przejmie obowiązki w momencie zwolnienia stanowiska pracy, co 
zapewni ciągłość i sprawność procesu zarządzania szpitalem. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 65D39C5E-F6F6-4980-90ED-5C7AB5235BDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



